



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Białska 104/118, 42-200 Częstochowa
tel. centrala: 34 367 30 00, sekr. Dyrektora: 34 367 31 04
fax: 34 365 17 56, e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl
Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604

Dział Zamówień Publicznych
tel./fax: 34 367 36 74, 367 37 53, www.szpitalparkitka.com.pl e-mail: szp@data.pl

Częstochowa, dn. 04.09.2018r.

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Białska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na:
DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH I SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DO ZABIEGÓW ELEKTROFIZJOLOGICZNYCH DLA PRACOWNI HEMODYNAMIKI dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
Znak sprawy: **DAZ.26.066.2018**
L.dz. 3551 /18

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.), dalej ustawa Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1

Do ZAŁĄCZNIKA nr 2 do siwz – do części 4. Tj. elektrody ablacyjne 4 i 8 mm – dotyczy pozycji 5 tabelki - „Czy Zamawiający odstąpi od wymogu min. 2 różne odległości między biegunami?”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający DOPUSZCZA elektrody, które nie będą miały min. 2 różnych odległości między biegunami.

Pytanie nr 2

Do ZAŁĄCZNIKA nr 2 do siwz – do części 3. Tj. elektrody diagnostyczne 10 polowe o stałej krzywiznie – dotyczy pozycji 4 tabelki - „Czy Zamawiający odstąpi od wymogu min. 3 różne krzywizny zgięcia, i wyrazi zgodę na 2 krzywizny w tym dedykowana do CS?”

Odpowiedź: TAK, zamawiający DOPUSZCZA elektrody o 2 krzywiznach w tym dedykowaną do CS.

Pytanie nr 3 dotyczy - Części 4:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania elektrodę ablacyjną dwukierunkową o średnicy 7F o długości 110 cm, posiadającą możliwość sterowania w trzech płaszczyznach, pozwalającą na uzyskanie nieograniczonej liczby krzywizn ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 -dotyczy zadania 4

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego z pewną korzyścią dla Zamawiającego, od producenta z USA, prosimy o wyrażenie zgody na elektrody ablacyjne spełniające wszystkie warunki SIWZ, o 6 różnych krzywiznach do wyboru, jednokierunkowych, o rozstawie pierścieni 2-5-2mm; Pragniemy podkreślić, że nasz sprzęt jej najwyższej światowej jakości i jest stosowany w kilkunastu placówkach elektrofizjologicznych na terenie Polski, w tym Śląskim Centrum Chorób Serca w Zabrze, Szpitalu Akademii Medycznej w Warszawie, czy Szpitalu Uniwersyteckim w Gdańsku.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Czy w zakresie Części 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod diagnostycznych o dostępnych 5 stałych krzywiznach? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: TAK zamawiający DOPUSZCZA elektrody diagnostyczne, o dostępnych 5 stałych krzywiznach przy zachowanych pozostałych parametrach.

Pytanie nr 6

Czy w zakresie Części 4 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod do ablacji o dostępnych 3 krzywiznach i jednej odległości między biegunami? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: TAK zamawiający DOPUSZCZA elektrody ablacyjne, o dostępnych 3 krzywiznach i jednej odległości pomiędzy biegunami o ile będą to elektrody dwukierunkowe, przy zachowanych pozostałych parametrach.

Pytanie nr 7 do Pakietu 2:

Czy Zamawiający dopuści w Części 2 Elektrody diagnostyczne 4 polowe o stałej krzywiznie dostępne w 4 krzywiznach w tym HIS?

Odpowiedź: TAK zamawiający DOPUSZCZA elektrody diagnostyczne 4 polowe , o dostępnych 4 stałych krzywiznach przy zachowanych pozostałych parametrach.

Pytanie nr 8 do Pakietu 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Części 4 jedynie elektrod jednokierunkowych spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego w tym elektroda 8 mm z tipem wykonanym ze stopu złota o zwiększonej przewodności cieplnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 6 do SIWZ poprzez dodanie do par. 5 ust. 10 zdania o następującej treści: „Asortyment, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z depozytu przez Zamawiającego.”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.

Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **07.09.2018 r.** termin składania i otwarcia ofert.

ZATWIERDZIŁ:

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Dariusz Kaczmarek
.....
podpis Kierownika Zamawiającego